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Clasificacion por Categorias

PROVISIONALES
ECASTILLA
Y LEON
IT TRIATLON VILLA DE ARANDA v Leon
Localidad | ARANDA DE DUERO Distancia H 1500 | 41000 | 10000 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 11 de agosto de 2013 Hora publicacién
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Téchico: AMANCIO DEL CASTILLO Jurado de Competicion SERGIO DE LA ROSA
Juez Arbitro: SERGIO DE LA ROSA " MARCOS LOBO
Resp. Clasificaciones: MARCOS LOBO ! AMANCIO DEL CASTILLO
Datos de la Competicion
NATACION 1500 CICLISMO 41000 CARRERA 10000
2 Vueltas 1 Vueltas 2Vueltas
Temperatura 21 °C Temperatura °c Tembperatura °c
INSCRITOS 150  FN 130 | NF | 3 NP | 13 | bpQ 4
Categoria  JNM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | oMPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o OIS o OIS os /Tiempo/Ve Meta  pif
1 3 131  LUIS FERNANDEZ ZAPICO ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL 6 0:23:04 132 7 1:07:45 3631 8 0:39:58 360 2:10:47 0:01:10
Cateqoria SUB23F NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel —  o"P°
Cat. &en. porsal Nombre Apellidos Club = UGS = UGS os /Tiempo/Ve Meta  pif
1 38 6 ANA MARIBLANCA JUANAS C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 1 0:21:29 126 3 1:19:54 3079 3 0:46:22 438 2:27:45 0:18:08
Cateqoria SUBZ3M NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel PO
Cat. &en. porsal Nombre Apellidos Club = UGS = UGS os /Tiempo/Ve Meta  pif
1 78 93  JAVIER VERGES ASENSIO CLUB TRIATLON SALAMANCA 53 0:28:26 154 82 1:19:46 3084 82 0:49:16 456 2:37:28 0:27:51
2 79 112 MARIO MOLERO CARDENA C.T.LAS AMERICAS 88 0:31:26 206 81 1:19:30 3094 67 0:46:54 441 2:37:50 0:28:13
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Cateqgoria VI1F

Pos.
Cat.

1

2
3
4

Pos.

Gen. porsal Nombre

80 15
m 3
124 4
127 7

GUADALUPE
M® EUGENIA
ANGELINES
SUSANA

Cateqgoria V1M

Pos.
Cat.

O 0 N O O Hd» W N =

[ S S o S S S O N
O YW ® N oo O & w N = O

Pos.

Gen. porsal Nombre

2 94
14 9
15 18
23 44
24 64
30 82
34 66
43 70
46 121
50 23
51 119
52 76
55 43
56 74
57 60
60 86
65 55
77 73
83 31
90 54

EMILIO MIGUEL
ANTONIO ALFONSO
LUIS MARIANO
YANNICK
JAIME

JOSE CARLOS
JORGE

JEsUs

JOSE JAVIER
FAUSTINO
JESUS

CARLOS

JOSE LUIS
MIGUEL ANGEL
ANGEL

RAMIRO

CESAR

CESAR

JUAN JOSE
JOSE ANGEL
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Apellidos

RODRIGUEZ FERNANDEZ

SOLANA CORTES
DIEGO MIGUEL
CALVO GUTIERREZ

Apellidos

LOPEZ QUESADA

FABUEL DE MORA
VILLAN SANCHEZ

COUSTAROT MAINGUET

ROMERO VALENCIA
PEREZ ARREDA
ANYERI MARTINEZ
LOPEZ HIDALGO
GARCIA MORENO
ALONSO MANRIQUE
DE NICOLAS RINCON
ABRIL BLANCO
CAMPO MENDEZ
ANTON TEJERINA
GARCIA LLORENTE
LAHERA AGUIRRE
VIAN CARDENOSO
TORES GARCIA
SANCHEZ TEBAR
RACIONERO SANCHEZ

Club
ENPHORMA TRIATLON
CLUB TRIATLON CACERES
C.D. TRIATLON ARANDA
ENPHORMA TRIATLON

Club
CLUB TRIATLON LAS ROZAS
CLUB TRIATLON CACERES
C.D. TRIATLON ARANDA
TRIATLON PALENCIA
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLO
INDEPENDIENTE
MARLINS TRIATLON MADRID
MARLINS TRIATLON MADRID
C.A.T. PARQUESOL
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
C.A.T.PARQUESOL
INDEPENDIENTE
TRIATLON PALENCIA
LEGIOTRI
SELER BIKES U.CP.
ENPHORMA TRIATLON
TRIATLON ASTUDILLO
MARLINS TRIATLON MADRID
UNIO ATLETICA RUBI
TRIATLON ASTUDILLO

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

10 0:35:33 222

8 0:33:05 212
11 0:39:14 237

13 0:45:52 303

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

1 1:18:47 3122
7 1:26:19 2850
11 1:31:32 26,88
8 1:26:37 28,40
CICLISMO

1

5
6
13

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:43:35
0:50:23
0:53:26
1:09:02

4,21
5,02
5,21

6,54

CARRERA

Tiempo
Meta

2:37:55
2:49:47
3:04:12
3:21:31

Tiempo

Dif
0:28:18
0:40:10
0:54:35

1:11:54

Pos /Tiempo/Vel

Pos /Tiempo/Vel

Meta Dif

5

0:22:49

1,31

28 0:26:46 147

30 0:26:50 147
19 0:25:13 141
12 0:24:35 138
50 0:28:11 153
21 0:25:41 143
27 0:26:45 147
78 0:30:43 203
64 0:29:16 157
60 0:28:58 156
84 0:31:05 204
59 0:28:54 156
79 0:30:53 2,04
47 0:27:55 152
87 0:31:11
97 0:33:07 212
100 0:34:04 216
41 0:27:27 150

70 0:29:40 159

2 1:07:15 3658
10 1:10:02 3513
8 1:08:32 3589
23 1:12:26 33,96
45 1:15:25 32,62
33 1:14:28 3303
48 1:16:04 3234
41 1:14:55 3284
13 1:11:05 3461
49 1:16:08 3231
54 1:17:03 31,93
29 1:13:54 3329
68 1:18:48 3122
75 1:19:04 3111
77 1:19:21 31,00
30 1:13:56 3327
51 1:16:28 3217
46 1:15:52 32,43
84 1:20:01 3074
98 1:23:32 2945

7
13
35
47
19
16
36
72
75
56
53
70
46
22
54
76
55
71
98
80

0:39:57 3,60

0:41:08
0:43:32
0:44:51
0:42:31
0:42:08
0:43:36
0:47:15
0:47:50
0:45:42
0:45:32
0:47:10
0:44:44
0:42:40
0:45:32
0:48:08
0:45:35
0:47:12
0:52:21
0:49:09

407
421
429
415
413
422
4,43
447
4,34
433
443
4,28
416
433
449
4,33
4,43
5,14

455

2:10:01
2:17:56
2:18:54
2:22:30
2:22:31
2:24:47
2:25:21
2:28:55
2:29:38
2:31:06
2:31:33
2:32:09
2:32:26
2:32:37
2:32:48
2:33:15
2:35:10
2:37:08
2:39:49
2:42:21

0:00:24
0:08:19
0:09:17
0:12:53
0:12:54
0:15:10
0:15:44
0:19:18
0:20:01
0:21:29
0:21:56
0:22:32
0:22:49
0:23:00
0:23:11
0:23:38
0:25:33
0:27:31
0:30:12
0:32:44
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

94 32 RICARD

9% 117 ESTEBAN

99 150 ALBERTO

100 88 HIPOLITO

102 144 JUAN

105 138 ROBERTO

116 83 JOSE ANTONIO
119 115 VICTOR JAVIER
121 59 PEDRO JOSE
126 141 EDUARDO

Cateqoria V2F

Pos.
Cat.

1

Pos.

Gen. porsal Nombre

130 10 M® JESUS

Cateqgoria V2ZM

Pos.
Cat.

1

2
3
4
5

Pos.

Gen. porsal Nombre
40 71 EUGENIO
42 34 JUAN ANTONIO
75 69 JUAN CARLOS
101 67 FEDERICO
118 65  ANGEL
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VALENZUELA CRUZ
ARAUZO PALACIOS
SOTO UGALDE
HERNANDEZ 60OMEZ
MATE GARCIA
GARRIDO GONZALEZ
RAMOS GOMEZ
SANCHEZ NINO
PUERTAS FERNANDEZ
JIMENEZ LEINSTER

Apellidos
CASTRO PUENTE

Apellidos

PEREZ DE ROJAS RINCON
CENDON GONZALEZ
GARCIA FLORES

DE LA VEGA ARRANZ
VAZQUEZ GOIRI

UNIO ATLETICA RUBL
CE.T. DISTANCE

NO FEDERADO

D. APALATEGT

NO FEDERADO

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

C.T.LAS AMERICAS
TRIALCORCON-VILLALKOR
NO FEDERADO

Club
MARLINS TRIATLON MADRID

Club
MARLINS TRTATLON MADRID
TRIPUCOL
MARLINS TRIATLON MADRID
MARLINS TRIATLON MADRID
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLO

95 0:32:29 210
90 0:32:14 209
89 0:31:34 206
113 0:39:04 236
108 0:36:23 2,26
116 0:41:41 247
103 0:35:06 2,20
77 0:30:36 202
38 0:27:17 149
105 0:35:32 2,22

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

12 0:45:09 3,01

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

33 0:27:02 148
32 0:26:54 148
8 0:24:18 137
86 0:31:09 205
111 0:37:18 229

69 1:18:51 31,20
103 1:25:53 28,64
105 1:26:13 2853
67 1:18:33 3132
99 1:24:05 29,26
97 1:23:19 2953
104 1:26:00 28,60
114 1:34:53 2593
101 1:24:55 28,97

117 1:41:35 24,22

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

13 1:40:00 24,60

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

58 1:17:53 3159

57 1:17:39 3168
50 1:16:13 3228
78 1:19:23 3099

107 1:28:21 27,84

95 0:51:48 511
57 0:45:42 434
78 0:48:28 451
79 0:48:39 452
68 0:46:59 442
25 0:42:49 417
104 0:53:25 521
101 0:52:52 517
115 1:07:58 6,48
111 0:56:33 5,39

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

12 1:04:03 6,24

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

31 0:43:10 419
40 0:44:00 424
109 0:56:09 5.37
110 0:56:30 5.39
96 0:51:59 512

2:43:08
2:43:49
2:46:15
2:46:16
2:47:27
2:47:49
2:54:31
2:58:21
3:00:10
3:13:40

Tiempo
Meta

3:29:12

Tiempo
Meta

2:28:05
2:28:33
2:36:40
2:47:02
2:57:38

0:33:31
0:34:12
0:36:38
0:36:39
0:37:50
0:38:12
0:44:54
0:48:44
0:50:33
1:04:03

Dif
1:19:35

Dif
0:18:28
0:18:56
0:27:03
0:37:25
0:48:01
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